
UCHWAŁA NR LVII/453/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscu publicznym na terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art 40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 z póżn.zm) oraz art 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn.zm) Rada 
Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVI/416/2018 Rady Gminy Jasło z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na terenie Gminy Jasło 
§ 1ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

11) Osobnica: 

- dom ludowy i plac przy domu ludowym obejmujący działkę ewid. nr 1593, 

- stadion sportowy obejmujący działkę 1830/2, 

- mienie komunalne Gminy Jasło obejmujące działkę o numerze ewidencyjnym 9679/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1489E2-923C-4AD6-8DC8-8CF8CC7A9B6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 11 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 11 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


